1 E i  tabularii) Camerae Begiae Hungaricae.
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Spectabilis et Magnifica Dominatio Yestra nos cum omni potentia 
sua et omnibn8 yiribus suis assistentes auxilietur. Si denique (quod 
Dens avertat) contingat, ut de regno isto nostro aliqualiter cedere 
aut exire cogeremnr, in ţali casu libere cum omnibus boyaronibus 
nostris, uxoribus ac filijs ac tota familia, rebus ciganisque omnibus 
ad regna serenissimi principis et D. D. loannis, regis Hungariae, 
Dalmatiae, Croatiae etc., domini noştri dementissimi, ad quaecunque 
loca yoluerimus, venire et condescendere valeamus, cum ciganis et 
rebus nostris omnibus, salvis semper permanentibus sub vestra tu
tela et protectione speciali, et cum temporum in successn commo- 
ditas et opportunitas ad haec dabitur, nos in pristina cedere ac 
dominium, una cum bojaronibus nostris, uxoribus, filijs ac tota fa
milia nostra rebusque nostris omnibus, Spectabilis et Magnifica 
Dominatio Yestra viribus suis totis reponere et reducere velit, in 
his nos humillime supplicaturi.

Nos vero ad omnia atque singula praemissa, quae ad fidelitatem 
vestram pertinent, nobis observanda, vobis praeterea juramusad Deum 
vi vum ac ejus Genitricem Yirginem Mariam sanctamque crucem et 
fidem nostram christianam, ut temporibus nostris una cum bojaroni
bus nostris summa semper fide et fidelitate juste vereque promittentes, 
tali vinculo obligamus mediante, quod, si nos Spectabili ac Magnificae 
Dominationi Yestrae fidelitatem praestare nollemus, extunc semper et 
ubique Spectabilis et Magnifica Dominatio Yestra cum praesentibus 
ad eam praestandam compellere nos valeat atque possit. Unde postea 
nos vicissim postulamus, juxta continentiam praesentis literae nostrae, 
ad eadem modo praemisso fraternali amicitialique fide sua mediante 
per literas suas, sigillo suo affirmatas, pollicitationibus et obligationi- 
bus suis sese obligare nobis debeat atque teneatur. In cujus rei vigorem 
firmitatemque perpetuam bas praesentes literas nostras, sigillo nostro 
regnicolari firmatas atque roboratas, Spectabili ac Magnificae Do
minationi Yestrae, tanquam fratri et amico nostro carissimo, damus 
dedimus atque fecimus. Datum Thergoviste X X  die mensis Iulij, 
anno Domini M DX XX Y.

Reprodus dintr'o scriere inedită a lui George Prag, intitulată: Jura Hun
gariae in  regnum Cumaniae sive hodiernas provinoiaa Ylahiam, Moldaviam, Bes- 
sarabiam, Podoliam, Tartariam Oczakoviensem ae oampos deaertoa, vulgo Dzike- 
Pola dictoa, eompendio exhibita. Scrierea, care cuprinde o expunere de 39 pagin i 
ş i  un Appendix Documentorum in număr de 17, se păstrează în Arhiva Statului 
din Viena (ffaus- H of- u. Staats-Archiv), M s No. 999—121. D intre documente 
numai acesta este, după cât ştiu, nepubilicat. Scrierea n are  da tă ; ea a fo s t însă
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alcătuită ş i trim işii la Vicna în 1785, după m m  rezultă din  următoarele rânduri 
eu cari se incepe p re fa ţa  m ei aUş lucrări a  lu i f r a g  (Un 1787, intitulată  
Commentatio historica de jure regnm Hnngariae in Moldaviaip, Valachiam e t  
Bessarabiam, anno 1787 eonscripta a Georgio Pray (Ms No. 808—180): „Postrema 
haeo eommşntatio si onm prioribne duabuB, qaas per bienninm oonocripseram et  
Viennam miei, conferă tor, facile deelarabit, qnam late ol im regee Hnngariae 
dominaţi fueriqt", Scrierea alcătuită  in 1785, de ţâ re  se vorbeşte în această  
prefa ţă , se  păstrează  in  aceeaş Arhivă, M s 318—186, ţ i  poartă  titlu l:  H is- 
toriache nnd diplomatische Naebrichten Ton den Beehten der Krone Ungara 
auf die Wallachey, Moldan nnd Bessarabien.